動物用医薬品店舗販売業許可関係事項変更の届出（事前届）について
　動物用医薬品店舗販売業者は、以下の事項を変更しようとするときは、事前にその旨の届出を行ってください。
＜事前の届出が必要な変更事項＞
①店舗の名称
②相談に応ずる電話番号その他の連絡先
③店舗以外の場所にいる者への販売（特定販売）の実施有無及び通信手段等
＜提出書類＞
１．動物用医薬品店舗販売業許可関係事項変更届出書（事前届）
２．特定販売の業務概要（別紙２）
　　（特定販売を行おうとする場合）
動物用医薬品店舗販売業許可関係事項変更届出書
年　　月　　日

富山県東部家畜保健衛生所長　殿

住所

氏名

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律第38条第１項において準用する同法第10条第２項の規定により動物用医薬品店舗販売業許可関係事項の変更を下記のとおり届け出ます。
記

許可年月日及び許可番号

 １　店舗の名称及び所在地

                                                TEL:
 ２　変更しようとする事項

 ３　変更年月日

 ４　変更理由

 ５　参考事項
（別紙２）
特定販売の業務概要
１．特定販売に使用する通信手段
（該当するものに○を付ける。その他を選択した場合は、具体的な内容を記載すること。）
インターネット　・　電子メール　・　カタログ　・　電話　・　ファックス
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．特定販売を行おうとする医薬品の区分
　　指定医薬品の販売　　　　　　　（　有り　・　無し　）
　　指定医薬品以外の医薬品の販売　（　有り　・　無し　）
３．特定販売を行おうとする医薬品に係る広告に、申請書に記載する店舗の名称と異なる名称を表示するときは、その名称
４．特定販売を行おうとする医薬品について、インターネットを利用して広告するときは、主たるホームページアドレス

法人にあっては、名称及び代表者の氏名